

Nr postępowania: ZO.02.2020

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę materiałów laboratoryjnych, odczynników i kompatybilnego sprzętu do wykonywania badań z zakresu serologii transfuzjologicznej

Zamawiający, poniżej przedstawia pytania wraz z odpowiedziami:

1. Czy Zamawiający wymaga, aby karty były przechowywane w temperaturze 4-25 st.C ?

[Odpowiedź. Zamawiający wymaga](#)

2. Czy Zamawiający potwierdza, że wkładł się błąd w parametrach granicznych w pozycji 8 i należy wykreślić to wymaganie?

[Odpowiedź. Zamawiający potwierdza](#)

3. Czy Zamawiający potwierdza, że kontrola zewnętrzna z pozycji nr 9 tabeli asortymentowej może pochodzić z IHiT w Warszawie?

[Odpowiedź. Zamawiający potwierdza](#)

4. Czy Zamawiający potwierdza, że sprzęt oraz materiały zużywalne czyli końcówki do pipet mają posiadać znak CE?

[Odpowiedź. Zamawiający potwierdza](#)

5. Czy w tabeli asortymentowej należy podać cenę za opakowanie czy za badanie?

[Odpowiedź. Za opakowanie](#)

6. Czy Zamawiający pozwoli na podanie ceny za opakowanie lub zestaw oraz dodanie rubryki ilość opakowań /zestawów aby uniknąć podania cen w liczbach dziesiętnych?

[Odpowiedź: Zamawiający zezwala](#)

7. Czy Zamawiający potwierdza, że w pozycji nr 5 tabeli asortymentowej wkładł się błąd i powinno być „(2-ga seria **LUB** inne klony A B D niż w pierwszej)”?

[Odpowiedź. Zamawiający potwierdza](#)

Z poważaniem

/-/ Grzegorz Bełowski